
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

От 07.08.2023 г.                                                                  № 118                                                                                                     

«О создании комиссии 

по рассмотрению  

Коллективного договора» 

 

 

 

       В соответствии  с Положением о Коллективном  договоре, в целях  улучшения 

организации работы по защите прав сотрудников муниципальное дошкольное 

образовательное бюджетное учреждение детский сад комбинированного вида № 113 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

приказываю: 

1.Создать комиссию по рассмотрению и выполнению вопросов Коллективного договора в 

составе : 

Овчарова Н.И. 

Русанова А.Г. 

Акимова Е.В. 

Студенкина А.К. 

2.Проводить заседание комиссии по рассмотрению вопросов выполнению Коллективного  

договора 1 раз в квартал  

отв. Акимова Е.В. 

3.Спланировать мероприятия по выполнению Коллективного договора на 2023-2024 

учебный год                                     отв. Акимова Е.В. 

 

4.Проводить 2 раза в год проверку по выполнению Коллективного договора  

отв. Акимова Е.В. 

 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой 

 

 

 

                Заведующая МДОБУ №113                                                Н. И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлены: 

Русанова А.Г.___________ 

Студенкина А.К.________ 

Акимова Е.В.___________ 

 

 

 

 
 


		2023-10-20T08:41:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




